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واردات کالا از گمرکات استان کرمانشاه 112 درصد افزایش یافت
ســپهرغرب، گروه خبر: ناظر گمرکات اســتان 
کرمانشــاه گفت: کالاهای وارداتی از طریق گمرکات 
استان در 11 ماه گذشــته ازنظر ارزشی 112 درصد 

افزایش یافته است.
خلیــل حیــدری در جمع خبرنــگاران اظهــار کرد: 
مجمــوع کالاهای وارداتی از طریق گمرکات اســتان در 
11 ماهه ســال جاری 69 میلیون و 150 هزار و 74 دلار 
بــه وزن 31 هــزار و 391 تنُ بوده که نســبت به مدت 
مشابه سال گذشــته ازلحاظ ارزش 112 درصد و ازنظر 

وزن 75 درصد افزایش داشته است.
حیدری عنوان کرد: از مجموع فوق گمرک پرویزخان 
بــا 38 میلیون و 856 هــزار و 843 دلار کالای وارداتی 
به وزن 26 هــزار و 139 تنُ، بیشــترین حجم کالاهای 
وارداتــی اســتان را در 11 ماهه ســال جــاری به خود 
اختصاص داده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال 
97 ازلحاظ وزن 99 درصد و از حیث ارزش 304 درصد 

رشد داشته است.
ناظر گمرکات اســتان کرمانشــاه افزود: در 11 ماهه 
ســال جاری از گمرک کرمانشاه 29 میلیون و 904 هزار 
و 774 دلار کالا بــه وزن چهار هزار و 261 تنُ به داخل 
کشور وارد شــده که این مقدار نســبت به مدت مشابه 
ســال گذشته ازلحاظ وزنی ســه درصد و از حیث ارزش 

31 درصد افزایش داشته است.
وی آمار واردات گمرک خسروی را 388 هزار و 457 
دلار کالا به وزن 990 تنُ عنوان کرد و گفت: این میزان 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ازلحاظ ارزش 40 

درصد و از حیث وزن 59 درصد افزایش داشــته است.
حیــدری بــا تأکید بــر اینکه درمجمــوع کالاهای 

19 کشــور وارد می  شود، تصریح  وارداتی به استان از 
کرد: کشــور عراق بــا 39 میلیون و 556 هزار و 237 
دلار کالا بــه وزن 23 هزار و 262 تنُ جایگاه نخســت 
را در بین کشــورهای طــرف معاملــه واردات قطعی 
گمرکات اســتان کرمانشاه در 11 ماهه سال جاری به 

است. داده  اختصاص  خود 
ناظــر گمرکات اســتان کرمانشــاه بیشــتر کالاهای 
واردشده از طریق گمرکات استان را آلیاژهای آلومینیوم 
کارنشــده، جعبه فرمان برای ســواری، وانــت و تراکتور 

کشــاورزی، تلمبه هــای گریــز از مرکز بــرای مایعات، 
تایربــادی نو از کائوچو برای اتوبــوس و باری، آلومینیوم 
به صورت کارنشــده غیر ممزوج، ماشــین بــرای بالانس 
کردن قطعات مکانیکی، ماشین آلات و دستگاه های تهیه 
لبنیات، اجزا و قطعات ماشین آلات و دستگاه ها برای کار 
کــردن روی خمیر کاغذ یا مقوا، تلمبه های چرخ دنده ای، 
بــودار و ماشــین هایی برای  مخلــوط هیدروکربورهای 
مخلوط کردن، ورز دادن، خُرد کردن و ســاییدن عنوان 

کرد.

پنجرهاستانها
چیغ بافی

عشایر کوچ نشین کرمانشاه یکی دیگر از وسایل مورد نیازشان را با استفاده از پشم و حصیر می بافند که به چیغ یا چیخ معروف است. این هنر 
دســتی طرح و نقش های مختلف و رنگارنگی دارد که نگاه هر کســی را جلب می کند. این حصیر معمولا با عرض یک متر و نیم بافته می شود و 

عشایر از آن برای تزئین، پوشاندن، حفاظت و تقسیم فضای داخل چادرها استفاده می کنند.

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه گفت:
انهدام باند سازمان یافته ریجستری 

موبایل در کرمانشاه
کشف 4600 گوشی قاچاق

ســپهرغرب، گروه خبــر: دادســتان عمومی و 
انقلاب استان کرمانشــاه از انهدام باند سازمان یافته 
ریجســتری تلفن همراه در کرمانشاه و کشف چهار 

هزار و 635 گوشی تلفن همراه خبر داد.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی دادسرای 
کرمانشاه، محمدحسین صادقی با اشاره به اقدامات اطلاعاتی 
و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در شناسایی این 
باند ســازمان یافته، اظهار کرد: اعضای اصلی این باند با سوء 
استفاده از تســهیلات مسافری، تعداد زیادی گوشی قاچاق 
تلفن همراه را با دور زدن قوانین گمرکی و ســوء اســتفاده 
از اطلاعات هویتی مسافران، به صورت مسافری ثبت و برای 

آن ها سیم کارت فعال می کردند.
صادقی اضافه کرد: در این راســتا با دســتور دادسرای 
عمومی و انقلاب استان کرمانشاه چهار نفر از اعضای اصلی 

این باند در شهرهای تهران و کرمانشاه دستگیر شدند.
دادستان کرمانشــاه گفت: از این باند چهار هزار و 635 
گوشــی قاچاق تلفن همراه بــه ارزش 60 میلیارد و 580 

میلیون ریال کشف و ضبط شده است.
وی در پایان به تمامی مســافران و زائران خارج کشــور 
توصیــه کرد: درخصــوص حفظ اطلاعــات هویتی خویش 
اهتمــام لازم را به خرج داده و از هرگونه واگذاری اطلاعات 
هویتی خود با هدف فعال ســازی گوشــی های تلفن همراه 
قاچاق در شــبکه قانونی خــودداری کنند، چراکه درنهایت 
گوشــی قاچاق به نام آن ها در ســامانه گمرک ثبت شده و 
احتمــال تعقیب کیفری برای این افــراد در مراجع قضائی 

وجود دارد.

هوای استان لرستان آلوده شد؛
آلودگی هوای خرم  آباد 
10 برابر حد مجاز است

تعطیلی ادارات لرستان

حفاظت  مدیــرکل  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
محیط زیســت استان لرستان با اشــاره به افزایش 
آلودگی هوای لرستان و رسیدن به 16 برابر حد مجاز، 
ادارات  کلیه  اضطراری  جلسه  مصوبه  براساس  گفت: 
استان به غیر از دســتگاه های خدمات رسان و علوم 

پزشکی تعطیل هستند.
مهرداد فتحــی بیرانونــد صبح روز گذشــته در جمع 
خبرنگاران با اشــاره بــه وضعیت آلودگی هوا در اســتان 
لرســتان، اظهار کرد: درحال حاضر آلودگی هوای خرم آباد 

به 16 برابر حد مجاز رسیده است.
وی افزود: بنا بر پیش بینی و اعلام ســازمان هواشناسی 
اســتان گردو غبار به همراه هسته بارشی در بالای زاگرس 
شــکل گرفته و گرد و غباری نیست که از خارج کشور وارد 

شده باشد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان لرستان عنوان کرد: 
روز گذشــته پنجمین روز آلاینده سال 98 در لرستان رقم 
خورد که در همین راستا کمیته اضطراری به ریاست معاون 
عمرانی تشــکیل شد و باتوجه به پایداری شرایط آلودگی تا 
غروب روز گذشته، براســاس مصوبه جلسه اضطراری کلیه 
ادارات استان به غیر از دســتگاه های خدمات رسان و علوم 

پزشکی، تعطیل شدند.
معاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیست لرستان نیز 
با اشاره به آلودگی هوا در استان لرستان، گفت: روز گذشته 
هوای خرم  آباد در شــرایط خطرنــاک و 10 برابر حد مجاز 

قرار داشت.
الهام برنــا در رابطه با وضعیت آلودگی هوای لرســتان 
اظهار کرد: در سایر شهرهای استان ازجمله الشتر، بروجرد، 
دورود )شــرق و شمال اســتان( میزان آلودگی هوا پنج تا 
هشت برابر حد مجاز اســت، اما شهرهایی ازجمله پلدختر، 

کوهدشت و رومشکان در وضعیت ناسالم قرار دارند.

خبــر

فرماندار دلفان:
شهرستان دلفان از سیل 
300 میلیارد خسارت دید

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار دلفان از خسارت 
بالغ بر 300 میلیارد تومانی سیل به این شهرستان خبر 

داد.
حشــمت الله بهمنی اظهار کــرد: به  دنبال ســیل اخیر 
خسارات زیادی به این شهرستان وارد شد و در برآورد اولیه 

پیش بینی 300 میلیارد تومان است.
وی ادامه داد: 400 واحد مسکونی دچار آب گرفتگی شده 
و بعضی از آن ها تا چند روز دیگر نیز قابل سکونت نیستند، 

به وسایل زندگی مردم آسیب زیادی وارد شده است.
بهمنی افزود: در زیرساخت های دیگر ازجمله کشاورزی 
نیز خســارات زیادی متحمل شدیم و برخی احشام نیز تلف 

شدند.
فرماندار دلفان یادآور شــد: راه ارتباطی حدود 65 روستا 
قطع شده بود که از این تعداد مشکل 15 روستا حل نشده و 

مابقی به طور دائم یا موقت راه دسترسی دارند.
وی بیان کرد: هر تعداد پلُ که در شهرستان وجود داشت 
یا تخریب شده و یا آسیب دیدند، در این بخش نیز مشکلات 

زیادی داشتیم.
بهمنی با اشــاره به اینکه دلفان بیشترین بارندگی را در 
بین شهرستان های لرستان داشت، تأکید کرد: اگر اقدامات 
پیشــگیری از سیل را انجام نمی دادیم، بدون تردید میزان و 

حجم خسارات بسیار بیشتر از این بود.

نخستین محموله 100 هزار عددی 
ماسک وارد لرستان شد

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی لرستان گفت: نخســتین محموله 100 هزار 
عددی ماسک توسط این دانشگاه خریداری و توزیع 

آن از روز گذشته آغاز شده است.
محمدرضا نیکبخت روز گذشته بیان کرد: تمام تولیدات 
ماسک کارخانه های کشــور تا روز یکشنبه جاری به وزارت 
بهداشت فروخته شد و از روز گذشته نیز دانشگاه های علوم 

پزشکی مجاز به خریداری ماسک شدند.
وی با اشــاره به اینکه ماسک مورد نیاز، روزانه در سطح 
اســتان توزیع خواهد شــد، اظهار کرد:  ایــن محموله بین 
بیمارستان ها، داروخانه های خصوصی و بیمارستانی و تمام 
مراکز بهداشتی درمانی شهری و روستایی توزیع خواهد شد.
این مقام مســئول با بیان اینکه از روز گذشته 15 هزار 
بســته ژل ضد عفونی روزانه در اســتان توزیع شد، تصریح 
کرد:  طی 72 ســاعت گذشــته 27 هــزار و 64 لیتر الکل 
و 17 هــزار و 56 لیتــر مواد ضد عفونی کننــده بین تمام 

داروخانه های استان توزیع شده است.
نیکبخت گفت: بهترین روش ضد عفونی کردن دســت 
و صورت شست وشــوی درســت بــا صابون بــه مدت 20 
ثانیه است؛ همچنین از دســت دادن، روبوسی و حضور در 

میهمانی ها و تجمعات پرهیز شود.
به گفته رئیس علوم پزشــکی لرستان تاکنون هشت نفر 

در لرستان به کووید 19 مبتلا شده اند.
ویروس کرونا که با عنوان رســمی »کووید-19« از 12 
دسامبر ســال گذشــته میلادی )دی ماه( در استان هووی 
چین شــیوع یافت، تاکنون بیش از 80 هزار نفر را مبتلا و 

جان بیش از دو هزار نفر را گرفته است.
ویروس کرونا از چین به بیش از 50 کشور سرایت کرده 
است، ایران بعد از چین دومین آمار فوت در اثر ابتلا به این 

بیماری را به خود اختصاص داده است.
براساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
تعــداد مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشــور تاکنون 
593 نفر هستند که 123 نفر ترخیص شده و بهبود یافته اند 

و 43 نفر فوت کرده اند.

خبــر مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه خبر داد:

پایش مزارع گندم و جو برای شناسایی بیماری »زنگ زرد«
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــر حفظ نباتات 
سازمان جهاد کشــاورزی استان کرمانشاه گفت: 
درحال پایش مــزارع گندم و جو اســتان برای 

شناسایی بیماری »زنگ زرد« هستیم.
فرهاد شــریفی با بیــان اینکه تا روز 10 اســفندماه 
موردی از بیماری زنگ زرد در مزارع گندم و جو استان 
مشاهده نشده، اظهار کرد: احتمال دیده شدن این آفت 

در مزارع گندم و جو استان کرمانشاه وجود دارد.
شــریفی گفت: به محض رؤیت آفت باید نســبت به 
کانون کوبی اقدام شــود، وگرنه با فراگیر شــدن بیماری 

امکان کنترل آن از دست می رود.
مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشاه اضافه کرد: زنگ زرد گندم یک بیماری قارچی 
است که علائم آن به صورت نوارهای زردرنگی روی برگ 
گندم و جو دیده می شــود که اگــر به موقع با این آفت 

مبارزه نشــود، درگیر شدن کل مزارع گندم و جو به این 
آفت دور از انتظار نیست.

وی ادامــه داد: اگر زنگ زرد بــه جان مزارع گندم و 
جو بیفتد، به سرعت در همه مزارع اپیدمی خواهد شد و 
خسارت بین 80 تا 90 درصدی را در مزارع گندم و جو 

در پی خواهد داشت.
شریفی گفت: زنگ زرد باعث پوک شدن گندم و جو 
خواهد شــد و عملکرد مزارع را به شدت تحت تأثیر قرار 

خواهد داد.
مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشــاه ســپس اشــاره ای نیز به مبارزه با علف های 
هرز در مزارع مناطق گرمســیری استان داشت و افزود: 
تاکنون کار مبارزه با علف های هرز در ســطح نزدیک به 
30 هزار هکتار از اراضی گندم و جو اســتان انجام شده 

است.

وی با بیان اینکه با مســاعد شــدن شــرایط جوی 
احتمال شیوع علف های هرز در مزارع وجود دارد، اذعان 
کرد: امسال برای مبارزه با علف های هرز در سطح بیش 
از 480 هکتار از مزارع گندم و جو اســتان برنامه ریزی 

شده است.
شریفی درخصوص وضعیت مزارع گندم و جو استان 
از حیث شــیوع آفت ســن هم گفت: به دلیل سرد بودن 
هوا هنوز آفت ســن در مزارع گندم و جو استان ریزش 

نکرده است.
وی در ادامــه با اشــاره به تدارک ســم و علف کش 
کافی در استان برای مقابله با آفات و بیماری های مزارع 
گندم و جو، افزود: خوشبختانه بیش از نیاز استان سم و 
علف کش تهیه شده و از این حیث هیچ کمبودی نداریم، 
تنها توصیه به خرید ســم و علف کش از واحدهای مجاز 

را به کشاورزان داریم.

3 میلیارد ریال اقلام دارویی و بهداشتی احتکارشده در گیلانغرب کشف شد
سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه از پلمب یک واحد داروخانه متخلف در 
شهرستان گیلانغرب و کشــف سه میلیارد ریال 

اقلام بهداشتی و دارویی احتکارشده خبر داد.
ســردار علی اکبر جاویــدان روز گذشــته در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: پــس از اطلاع پلیس گیلانغرب 
از فعالیــت یک داروخانه که به محلی برای احتکار اقلام 
دارویی و لوازم بهداشــتی تبدیل شــده، رســیدگی به 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی ادامــه داد: در همیــن راســتا کاراگاهان پلیس 
آگاهــی گیلانغــرب پــس از دریافت مجــوز قضائی و 
شناسایی داروخانه مذکور، نسبت به بازرسی از آن اقدام 

کردند.
ســردار جاویدان تصریح کرد: در این بازرســی چند 
قلم داروی خوراکی، قرص و وسایل بهداشتی شامل 33 
هزار و 767 عدد از انواع شــربت، سرم، گاز استریل، باند 

کشی، بتادین، سرنگ انسولین، پوشک، انواع ژل، قرص 
کپسول، ســرلاک و شیرخشــک احتکارشده مکشوف 

به عمل آمد.
فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه ارزش داروها و 
لوازم بهداشتی احتکارشده را طبق نظر کارشناسان سه 

میلیارد ریال ذکر کرد.
وی تصریح کرد: در این راستا علاوه بر پلمب داروخانه، 
متصدی آن نیز دستگیر شد و تحقیقات تکمیلی از وی 

ادامه دارد.
ســردار جاویدان در پایان گفت: پلیــس قاطعانه با 
چنین افرادی که تنها به فکر منافع شــخصی خود بوده 
و جان دیگران برایشــان اهمیتی ندارد، برخورد کرده و 

اجازه نخواهد داد به نیت شوم خود برسند.
براساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه تاکنون 
پنج نفر در این استان به بیماری کرونا مبتلا شده اند که 

یک نفر از آنان فوت کرده است.

آخرین آمار ابتلای قطعی به ویروس کرونا در کشور 
978 نفر است که 175 نفر ظرف روزهای گذشته بهبود 

یافته و 54 نفر هم فوت کرده اند.
شــیوع ویروس کرونا در کشــور و هجوم مردم برای 
خرید اقلام بهداشــتی و برخی مواد خوراکی باعث شد 
که بازار ســودجویان گرم و قیمت ها افزایش پیدا کند، 
به شــکلی که در ایــن روزها کالاهایــی همچون مواد 
ضدعفونی کننده، ماســک و الکل سفید در بازار کمیاب 

شده و قیمت هایی نجومی پیدا کرده اند.
در این روزها ماسک های 500 تومانی یک بار مصرف 
تــا حدود چهار هزار تومان، ماســک های فیلتردار چهار 
هزار تومانی حتی تا بیــش از چهل هزار تومان در بازار 
به فروش می رســند و از سوی دیگر قیمت لیموترش در 
بازار از کیلویــی هفت هزار تومان به بیش از چهل هزار 
تومان رسیده و سیر نیز با قیمت کیلویی 50 هزار تومان 

عرضه می شود!

صنعت کرمانشاه در خط مقدم مبارزه با کرونا
روزانه 50 تُن مواد ضدعفونی کننده وارد بازار می شود

صنعت،  خانه  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
معدن و تجارت استان کرمانشاه گفت: طی روزهای 
آینده )نهایتاً تا شنبه( محصولات بیشتری از مواد 
ضدعفونی کننده که مورد نیاز استان است، تولید 

و به بازار عرضه می شود.
جهانبخش شکری روز گذشته اظهار کرد: هم اکنون 
شــرکت ها و واحدهای صنعتی کرمانشاه درحال تولید 

مواد ضد عفونی مورد نیاز مبارزه با کرونا هستند.
وی با بیان اینکه برخی از محصولات تولید و وارد باز 
شده اســت، گفت: طی روزهای آینده )نهایتاً تا شنبه( 
روزانه حدود 50 تنُ مواد ضد عفونی که مورد نیاز استان 

است، تولید و به بازار عرضه می شود.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه 
اضافــه کرد: عرضــه این محصولات با نظارت ســازمان 

صنعت، معدن و تجارت و معاونت غذا و داروی اســتان 
کرمانشاه انجام می شود.

وی با اشــاره به اســامی شــرکت ها و واحدهای 
صنعتــی که مواد ضــد عفونی مورد نیــاز مبارزه با 
کرونا را تولید می کنند، گفت: شــرکت پژوهان گستر 
بیســتون درحــال تولید 15 تـُـن در روز مواد ضد 
عفونــی خانگی و ژل ضد عفونی دســت، شــرکت 
دانش بنیــان مجتمع شــیمیایی درحــال تولید 20 
تـُـن در روز مــواد ضدعفونی کننــده محیــط و ژل 
ضد عفونی دســت و شــرکت تحقیقاتی ابزارسازان 
درمانگر درحــال تولید نانوماســک و لباس محافظ 
بیمارســتانی )تولید هرروز یک هزار و 500 دســت 

لباس محافظ بیمارســتانی و ماسک( هستند.
شــکری تصریح کرد: همچنین شرکت تولیدی پرک 

شیمی درحال تولید 10 تنُ در روز مواد ضدعفونی کننده 
محیط و ژل ضد عفونی کننده دســت، شــرکت ســاینا 
ســلامت پارس درحال تولیــد چهار تـُـن در روز مواد 
ضدعفونی کننــده محیط و ژل ضدعفونی کننده دســت 
و شــرکت کیمیا فرآیند بیســتون درحال تولید هشت 
هزار لیتــر در روز مواد ضدعفونی کننده ســطوح و ژل 

ضدعفونی کننده دست هستند.
به گفته رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان 
کرمانشاه، این واحدهای تولیدی با توجه به رسیدن مواد 
اولیه علاوه بر تأمین نیاز کرمانشاه، قادر هستند نیازهای 

خارج از استان را نیز پوشش دهند.
شــکری گفت: واحدهای تولیدی به هر کدام از این 
محصولات نیاز دارند، به صورت مکتوب به خانه صنعت، 

معدن و تجارت استان کرمانشاه اعلام کنند.

پرندگان تلف شده در کرمانشاه خفاش نبودند
دامپزشکی  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
استان کرمانشاه از کشف و معدوم سازی بهداشتی 
بلدرچین  تلف شده در حوالی مرکز  تعدادی لاشه 
بهداشت شهرستان کرمانشــاه خبر داد و گفت: 
براســاس گزارش اعلام شده به این اداره کل، این 
پرندگان خفاش اعلام شــدند و موجب نگرانی در 

میان مردم شده بود.
امید حاج محمدی روز گذشــته با بیان اینکه گزارش 
مردمی ابتدا حاکی از مشــاهده لاشه تعدادی خفاش و 
نگرانی مردم از تشــدید بیماری کرونا بوده است، اظهار 
کــرد: تعدادی پرنــده در حوالی مرکز بهداشــت بر اثر 
عملیات ضد عفونی و گندزدایی این مرکز در راســتای 
مبارزه با شــیوع بیماری کرونا تلف شــده بودند که این 
نهاد از کارشناســان دامپزشــکی خواســت موضوع را 

پیگیری کنند.
وی گفت: پس از بررسی دامپزشکان و تشخیص نوع 
پرندگان تلف شــده فهمیدیم که این تعداد پرنده درواقع 
بلدرچیــن بوده اند که بر اثر انجــام عملیات ضد عفونی 
مرکز بهداشــت شهرستان تلف شــده اند و لاشه خفاش 

رؤیت نشد.
این مقام مســئول افزود: لاشــه پرندگان تلف شده 

سریعا به شیوه بهداشتی دفن شد.
حاج محمــدی بــا قدردانــی از هوشــیاری مردم و 
اطلاع رســانی آنان در زمینه گزارش موارد مشــکوک و 
اهتمام در همکاری با دامپزشــکی، یادآور شد: مطمئناً 
با پیگیری مســئولان و همکاری مردم در رعایت نکات 
بهداشــتی و درمانی به زودی ویروس کرونا را شکســت 
داده و از این مرحله ســخت و حســاس نیز با موفقیت 

عبور خواهیم کرد.
مدیرکل دامپزشــکی اســتان کرمانشــاه به اجرای 
گشت های بازرسی بهداشــتی و نظارت بر مراکز عرضه 
فرآورده هــای خام دامی، کشــتارگاه های دام و طیور و 
مبارزه با کشــتار غیر مجاز دام و طیور در سطح استان 
اشــاره و تأکید کرد: مردم می توانند هرگونه مشــکل و 
تخلفات بهداشــتی را با شــماره تمــاس 1512 و پلُ 
ارتباطی ســامانه پیامکی 100010001512 اداره کل 
دامپزشکی استان کرمانشاه در میان بگذارند تا رسیدگی 

به آن در اسرع وقت انجام شود.


